
NMA 
lv O 

en. CARLO RUGA 
CANO 

• 

FACULT u DE CS. EXACTAS - UNSe 

1972 2011 

40 MIS 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A, Bolivia 5170- 4400 Salm 
Tel. 54 347 425-3464 - 1.'ut 54 347 425-5546 

República Argentina 

SALTA, 28 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.026/2012 

RESCD-EXA: 318/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 216/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 8 de mayo de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23 de mayo del cte. ario, 
resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 216/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se designó al A.Qco. Julio César ARROYO, D.N.I. N° 32.631.363 
como GRADUADO ADSCRIPTO a la cátedra QUÍMICA ANALÍTICA II de las 
carreras: Licenciatura en Química (Plan 1997 y 2011), Bromatología (Plan 2001), 
Analista Químico (Plan 1997) y Licenciatura en Bromatología (Plan 2.008), desde el 03 
de mayo de 2012 por el término de un año. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. 
Cumplido, archívese. 


	Page 1

